

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn. **dostawa i montaż klimatyzacji na parterze oraz na I piętrze w budynku ROPS przy ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie.

#### **Pytanie 1**

Czy w przypadku zaoferowania urządzeń równoważnych na etapie składania oferty należy dołączyć karty katalogowe?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert, kart katalogowych urządzeń równoważnych.

#### **Pytanie 2**

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 29 klimatyzatorów?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje że skropliny należy odprowadzić do kanalizacji sanitarnej.

#### **Pytanie 3**

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 29 klimatyzatorów?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje że skropliny będą odprowadzane za pomocą pompek skroplina dla każdego z 29 klimatyzatorów.

#### **Pytanie 4**

Z czego wykonana jest powierzchnia na której należy zamontować płytę betonową (zbrojoniową) na której zamontowana będzie jednostka zewnętrzna?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje że część powierzchni pokryta jest kostką brukową, zaś druga część to grunt ziemny.

**Pytanie 5**

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy w gruncie ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz ile kondygnacji ma budynek. Jeśli w gruncie z czego wykonany jest grunt?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że jednostkę zewnętrzną należy zamontować na gruncie. Część powierzchni pokryta jest kostką brukową, zaś druga część to grunt ziemny.

**Pytanie 6**

Gdzie znajduje się rozdzielnia elektryczna z której należy zasilić układ VRF oraz w jakiej znajduje się odległości od każdego z 29 pomieszczeń.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że rozdzielnia elektryczna znajduje się na parterze budynku przy wejściu głównym do budynku (portiernia). Najdalej położone pomieszczenie znajduje się w odległości ok 25 m od rozdzielni elektrycznej.

**Pytanie 7**

Czy istniejąca rozdzielnia ma wystarczająco wolnych pól dla zasilania klimatyzacji, czy trzeba zamontować nową rozdzielnię?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że istniejąca rozdzielnia nie ma wystarczająco wolnych, co wiąże się z montażem nowej rozdzielni.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający posiada zapas mocy dla potrzeb klimatyzacji?

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada odpowiedni zapas mocy dla potrzeb klimatyzacji.

**Pytanie 9**

Gdzie znajduje się rozdzielnia główna oraz w jakiej jest odległości od rozdzielni z której zasilane będą klimatyzatory?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że rozdzielnia główna oraz rozdzielnia z której zasilane będą klimatyzatory znajdują na parterze budynku przy wejściu głównym do budynku (portiernia).

**Pytanie 10**

Czy klimatyzatory mają być ściennie?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że klimatyzatory mają być ściennie.

**Pytanie 11**

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

**Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje że instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy poprowadzić pomiędzy stropem, a istniejącym sufitem podwieszanym. Do każdego z 29 pomieszczeń część powyższej instalacji należy prowadzić w korytkach.

**Pytanie 12**

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy poprowadzić pomiędzy stropem, a istniejącym sufitem podwieszanym. Do każdego z 29 pomieszczeń część powyższej instalacji należy prowadzić w korytkach.

**Pytanie 13**

Klimatyzatory mają być sterowane przewodowo czy bezprzewodowo?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że klimatyzatory mają być sterowane bezprzewodowo.

**Pytanie 14**

Czy instalacja na zewnątrz ma być zabezpieczona płaszczem?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje że instalacja na zewnątrz ma być zabezpieczona płaszczem.

**Pytanie 15**

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuję że ściany w klimatyzowanych pomieszczeniach wykonane są z czerwonej cegły, sufit z ackermana.

**Pytanie 16**

Czy w korytarzu/ hollu jest sufit podwieszany? Jeśli tak jest tam sufit kasetonowy czy g-K oraz czy jest demontowany?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuję że na korytarzu i hollu jest sufit podwieszany kasetonowy i jest demontowany.

**Wyjaśnienie oraz zmiana treści SWZ w dziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:****było:**

d. Jednostki wewnętrzna: szt.1

– nominalna wydajność chłodnicza 3,6kW;

– nominalna wydajność grzewcza 4,0kW;

– przepływ powietrza: 488/515/544/573/591/628/656;

– poziom ciśnienia akustycznego 30/30/31/31/32/32/32;

jest:

d. Jednostki wewnętrzna: szt. 1

– nominalna wydajność chłodnicza 3,6kW;

– nominalna wydajność grzewcza 4,0kW;

– przepływ powietrza: 488/515/544/573/591/628/656;

– poziom ciśnienia akustycznego 30/30/31/31/32/32/33;

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

1. W zakresie terminu związania ofertą:

w rozdziale XV SWZ zmienia:

było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.07.2022 r.

jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23.07.2022 r.

2. W zakresie terminu składania ofert:

w rozdziale XVI ust. 1 SWZ zmienia:

było: Ofertę należy złożyć: do dnia 20.06.2022 r. do godz. 10:00

jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 24.06.2022 r. do godz. 10:00

3. W zakresie terminu otwarcia ofert:

w rozdziale XVI ust. 3 SWZ zmienia:

było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.06.2022 r. o godzinie 10:30

jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2022 r. o godzinie 10:30